
Yrityksen sähköinen taloushallinto



Kaikki taloustieto yhdessä paikassa 
Tallennettu tieto on samanaikaisesti kaikkien sitä  
tarvitsevien käytössä. Talousraportit ovat järje-
styksessä ja helposti löydettävissä ja jaettavissa 
sähköisessä taloushallinnon ohjelmistossa. Sääs-
tät aikaa tiedon etsimisessä ja jakamisessa.

Käytön vapaus 
Yrittäjänä pääset hoitamaan talousrutiinisi missä ja 
milloin tahansa etkä joudu odottelemaan työpöy-
dän ääreen pääsemistä.

Ajansäästö 
Taloushallinnon sähköistäminen poistaa kaksink-
ertaista työtä. Tiedot tallennetaan järjestelmään 
vain kerran. Tietojen tarkastamista, kopioimista ja 
siirtämistä ei enää tarvita. Yrittäjänä voit keskittyä 
omaan ydinosaamiseesi.

Kustannustehokkuus 
Sähköinen taloushallinto on erittäin kustannuste-
hokas ratkaisu yritykselle. Kalliita ohjelmisto- 
tai palvelinasennuksia ei tarvita. Ohjelmistosta 
veloitetaan käytön mukaan, ja käytön aloittaminen 
on helppoa.

Jatkuva kehitys 
Ohjelmistoa kehitetään jatkuvasti vastaamaan 
senhetkisiä lain vaatimuksia, viranomaismää
räyksiä ja yleistä taloushallinnon sähköistymis
kehitystä.

Yhteiskäyttöisyys 
Yhteistyö tilitoimiston kanssa syvenee, kun mol-
emmat käyttävät samaa ohjelmaa ja pääsevät 
käsiksi samoihin tietoihin. Kuitteja ja laskuja ei 
enää tarvitse toimittaa paperilla. Tilitoimisto 
pystyy tarjoamaan yrittäjälle entistä parempaa 
palvelua.

Käyttövarmuus 
Procountor huolehtii ohjelmiensa ylläpidosta ja  
tietojen varmuuskopioinnista. Jo tämä yksistään 
säästää suunnattomasti aikaa ja vaivaa. 
Ohjelmistoa päivitetään säännöllisesti, eikä  
tämä vaadi käyttäjältä toimenpiteitä.

Toiminnan tehostuminen 
Yrityksen asiakkaiden ja toimittajien valvonta  
nopeutuu, eikä laskutustietoja tarvitse enää hakea 
erikseen reskontrasta. Tämä mahdollistaakin kai-
ken tarpeellisen tiedon etsimisen missä vain.

Kahdeksan syytä valita sähköinen taloushallinto
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Kattava, reaaliaikainen taloushallinto-
ohjelmisto, joka on helppo yhdistää 

muihin ohjelmistoihin

Laskut, kuitit ja maksut 
- helppo ohjelma yksinyrittäjille

Helppo ja nopea tapa allekirjoittaa 
asiakirjat sähköisesti

Helpoin tapa laatia laadukkaita sopimuksia 
luotettavilla juridisilla sisällöillä

Laskurahoituspalvelu, joka toimii 
suoraan taloushallinto-ohjelmistossa

Hoida yrityksesi talousasiat
helposti myös mobiilissa

Tarjoamme asiakkaillemme parhaat  
ratkaisut sähköisen taloushallinnon 
ohjelmistoihin ja järjestelmiin. 

Accountor Groupin taloushallinnon 
ohjelmistoihin ja -järjestelmiin kuuluvat 
Procountor -tuoteperhe, laskutusohjelma 
Isolta, eTasku -ohjelmisto kuittien 
toimittamiseen, LVI- ja rakennusalan  
talous-ohjelmistoihin erikoistunut Ecom  
sekä verkkolasku-operaattori Apix.

Procountor-tuoteperheestä 
löydät yrityksellesi sopivat 
ratkaisut

INTEGRAATIOT - Yhdistä liiketoimintasi tärkeät työkalut Procountoriin

	 Lue lisää sähköisestä taloushallinnosta »
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Helppo työnjako yrityksen  
ja tilitoimiston välillä

Työnjako voidaan sopia joustavasti eri prosesseissa.  
Yhteistyö on tällöin tiivistä, ja asiakas ja kirjanpitäjä  
pääsevat molemmat käsiksi reaaliaikaisiin talous-
lukuihin. 

Veloitukseton
asiakaspalvelu

Tarjoamme kaikille asiakkaillemme veloituksetto-
man asiakaspalvelun puhelimitse ja sähköpostitse. 
Asiakkaamme saavat lisäksi käyttöönsä kattavan 
ohjekirjan ja ohjevideot.

Procountor Taloushallinto on täysin sähköisen taloushallinnon mahdollistava 
ohjelmisto, joka on nopea ottaa käyttöön vaikka kesken tilikauden. Sen avulla voit 
hoitaa mm. reskontran, yrityksen talouden seurannan ja sähköisen arkistoinnin. Saat 
samalla sopimuksella käyttöösi myös kattavat sähköiset yhteydet muihin palveluihin.
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Pääsemme tarkistamaan tarvittavat  
taloustiedot ilman välikäsiä ja
etenemään asioissa saman tien.
–	Virpi Rosenberg, Toothpicks and Honey Oy 

Procountor Taloushallinto

Tuotepakettien sisällöt

TOIMINNOT ALKU KEVYT PERUS PLUS MAX PREMIUM RAJATON

Myyntilaskutus: perustoiminnot

Joukkolasku – –

Töiden laskutus – – –

Laaja kierrätys – – – – –

Ostojen käsittely,  
tarkastajat + hyväksyjät 1+1 1 + 1 2 + 1 3 + 2 6+4 9 + 9 9 + 9

Sisäisen laskennan  
dimensiot (kpl) 1 1 2 4 5 6 6

Palkanlaskenta

Matka- ja kululaskut

Kirjanpito ja raportointi

Kuukausittaiset tositteet 3 10 40 200 500 1000 Rajaton

Palkanlaskenta, henkilömäärä 0 1 4 20 50 100 100

Sisältyvä käyttäjämäärä Rajoittamaton Rajoittamaton Rajoittamaton Rajoittamaton Rajoittamaton Rajoittamaton Rajoittamaton

Procountorin tärkeimmät ominaisuudet kuuluvat kaikkiin hinnoittelupaketteihimme. 
Hinnoittelu koostuu aloitusmaksusta ja sen jälkeen kuukausimaksusta pakettikoon 
mukaan. Kuukausimaksuun vaikuttaa tuleeko paketin ylittäviä tositteita tai palkansaajia 
sekä paljonko käytetään lähetys- ja vastaanottokanavia.

	 Procountor taloushallinto hinnasto »
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Procountor Sololla onnistuu niin laskutus kuin kirjanpi-
tokin. Solo on laskutusohjelma, verkkopankki ja kuit-
tisovellus. Ohjelmisto sopii toiminimen, ammatinhar-
joittajan ja pienen osakeyhtiön käyttöön silloin, kun 
kirjanpito tehdään maksuperusteisesti. 

Yrittäjän apuna rahavirtojen hallinnassa
Yrittäjälle tärkeintä on rahan saaminen tilille. Saatavien 
kohdentaminen oikeisiin laskuihin ja tililtä lähtevän 
rahan kohdentaminen kirjanpidossa voi olla joskus 
hankalaa. Solossa myynnit kohdentuvat viitenumerolla 
aina oikeisiin myyntilaskuihin ja ostot ohjataan oikeisiin 
ostolaskuihin. Loppuihin kohdennetaan vain oikea 
kuvattu kuitti. 
 

Laskutusohjelma ja kirjanpito pienyrityksille

SOLO-TOIMINNOT PROCOUNTOR-TOIMINNOT KIRJANPITÄJÄLLE

Myyntilaskut Kirjanpito

Ostolaskut ja maksaminen Palkanlaskenta

Kuittien kuvaaminen ja käsittely Ilmoitukset

Tilitapahtumat Raportointi

Verkkolaskujen lähettäminen ja vastaanotto

Asiakas- ja tuoterekisteri

Sähköinen kirjanpitoaineisto

Automaattista ja tehokasta!
Kirjanpitäjä hoitaa kirjanpidon Procountorilla, yrittäjä 
oman osuutensa Sololla. Yrittäjä syöttää kaikki tulonsa  
ja kulunsa avustetusti oikein, ja kirjanpitäjä saa kaiken 
tarvitsemansa valmiiksi kirjanpito-ohjelmistoon. 

Procountor Sololla
•	 teet ja lähetät myyntilaskut
•	 vastaanotat ostolaskut verkkolaskuina
•	 kirjaat postissa tai sähköpostissa tulleet laskut 

maksettavaksi
•	 voit kuvata yrityksesi kortilla maksamiesi ostojen kuitit

Procountor Solo on pienyrityksille suunniteltu monipuolinen 
ohjelmisto, jossa on mukana kaikki oleellinen mutta ei mitään turhaa. 

	 Tutustu Procountor Soloon »
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Procountorin starttipaketit helpottavat yrityksen sähköisen 
taloushallinnon tehokasta ja vaivatonta käyttöönottoa. 

Yritysten starttipaketit

STARTTIPAKETIT PIKA TEHO LAAJA
KÄYTTÖÖNOTTO- 

PROJEKTIT

Ohjelmiston avaus

Verkkolaskut, tulostus- ja skannauspalvelu

Sisältyvät asiakaskohtaiset koulutukset – 4 h 10 h 10 h

Koulutusvideot, webinaarit

Näemme lukujen taakse reaali-
aikaisesti. Ymmärrys omaa 
tekemistä ja päätöksiä kohtaan 
on kasvanut.
– Kyösti Lehtola, Domesta Oy

Procountor – käyttöönottoprojekti
Tarjoamme starttipakettien lisäksi yrityksille käyttöön
ottoprojektia, jossa Procountorin asiantuntijat tekevät 
asiakkaan puolesta käyttöönottoon liittyviä määritel-
tyjä asioita.  

Ohjelmiston avaus Yhtiön perustietojen ja käyttöasetuksien määrittely

Verkkolaskut, tulostus-ja skannauspalvelu Tilikartan valmistelu

Sisältyvät asiakaskohtaiset koulutukset 10 h Budjetin vienti Procountoriin dimensiotasolla

Koulutusvideot, webinaarit Seurantapalaverit (2 kpl) 

Käyttöönottoprojektin määrittelypalaveri Käyttäjien perustaminen ja käyttöoikeuksien määrittely

Sisäisen laskennan seurantakohteiden  
perustaminen (Dimensiot)

Avoimien myynti- ja ostolaskujen siirto  
Procountorin reskontraan

Rekisterien siirto Procountoriin (asiakas-,  
toimittaja-, henkilö- ja myynnin tuoterekisterit)

Kirjanpidon vertailutietojen siirto dimensiotasolla  
edelliseltä ja kuluvalta tilikaudelta

Projektin alussa pidetään määrittelypalaveri, jossa 
käydään läpi tehtävien vastuunjako, käyttöönoton  
vaiheet, aikataulutus ja käyttöönottoon liittyvät  
ratkaisumallit.

	 Lue lisää starttipaketeista »
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Näin se toimii

Voit ottaa helposti käyttöösi vakioidun ja testatun integraation  
tarpeidesi mukaan. Tai voit rakentaa kumppanin kanssa uuden.

1.	 Valitse ohjelmistokumppani valmiista integraatioista
2.	Aktivoi valitsemasi integraatio
3.	Autamme mielellämme aloituksessa

Yhdistä liiketoimintasi tärkeät työkalut Procountoriin
Löydä Procountor Storesta parhaat ratkaisut tehostamaan liiketoimintaasi 
lukuisten palveluiden, lisäominaisuuksien ja yli 100 ohjelmistokumppanin  
joukosta.

Tehosta  
liiketoimintaasi 
yhdistä eri ohjelmistot Procountoriin

Säästä aikaa ja automatisoi manuaaliset työvaiheet. Procountor 
tarjoaa markkinoiden parhaat reaaliaikaiset rajapinnat.

12

	 Tutustu Procountor Storeen »
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Procountorin mobiilitarjonta on luotu helpottamaan yrittäjän arkea. 
Taloushallinnon kiireiset tehtävät onnistuvat arjen keskellä ajasta ja 
paikasta riippumatta helposti älypuhelimella.

Yrityksesi talous mobiilissa – 
aina mukanasi!

Apunasi kaikissa käänteissä
Sovellus ohjaa sinua täyttämään tarvittavat tiedot ja 
tekemään toimenpiteet, jotta yrityksesi talouden rutiini-
toimenpiteet hoituvat hujauksessa. Kaikki toiminnot on 
suunniteltu niin, että sinulle on selvää, mitä seuraavaksi 
pitää tehdä. Lisäksi automaatiot pitävät huolen kirjan-
pidosta ja veroista!

Näet juuri sen, mitä tarvitset
Procountorin käyttöoikeudet määrittävät sen, mitkä toi-
minnot ovat käytössäsi mobiilissa. Olitpa sitten kuittien 
kanssa painiva yrittäjä, matkalaskuja naputteleva työn-
tekijä tai vastuussa laskujen tarkastuksesta ja hyväksy-
misestä, näet juuri ne toiminnot, joita tarvitset.

Hoida kaikki yrityksen talouden rutiinit 
näppärästi mobiilissa
•	 Käsittele kuitit 

Nappaa kuvat kuiteista ja lähetä ne Procountoriin. 
Kuittisirkus pysyy kurissa ja kirjanpitäjäsi kiittää.

•	 Laadi matka- ja kululaskut 
Laskuta matkat ja kulut kätevästi – useampi matka 
ja kulu mahtuu samalle laskulle. Näet myös laskun 
statuksen joka vaiheessa.

•	 Hyväksy ja tarkasta laskut 
Hoida laskujen tarkastus ja hyväksyntä nopeasti 
missä ja milloin vain. Seuraat laskujen tilannetta 
suoraan puhelimellasi, vastaanotat ilmoituksia ja voit 
tarvittaessa jättää kommentteja laskuille.

Lataa sovelluskaupasta

Procountor mobiili ja Procountor Avain toimivat  
iOS- ja Android-laitteissa ja ovat ladattavissa  
maksutta puhelimen omasta sovelluskaupasta. 

Nopea tapa kirjautua Procountoriin
Procountor Avain on helppo ja turvallinen tapa 
kirjautua Procountoriin. Kirjautumiseen tarvit-
set vain käyttäjätunnuksesi ja henkilökohtaisen 
salasanasi, jonka jälkeen voit vahvistaa kirjau-
tumisen Procountoriin Avain-mobiilisovelluksen 
avulla yhdellä napinpainalluksella.

•	 Maksa laskut 
Maksa laskut muutamalla klikkauksella. Pysyt 
kärryillä maksuista ja lisäät laskut Procountoriin 
helposti mobiilin kautta skannaamalla. Rutiinihommat 
hoituvat näppärästi, missä sitten oletkin.

	 Lisätietoja Procountorin mobiilipalvelusta » 	 Lue lisää Procountor Avaimesta »
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Monipuoliset allekirjoitustavat ja  
helposti hallittava allekirjoituskokemus
Allekirjoituksella lähetät PDF-dokumentit ja tarvitta-
vat liitteet kerralla allekirjoitettavaksi sähköisesti, olipa 
sitten kyse työsopimuksesta, tilinpäätöksestä tai mistä 
tahansa muusta dokumentista. Allekirjoitus mahdollis-
taa allekirjoittamisen monipuolisesti erilaisia allekirjoi-
tustapoja hyödyntäen – vahvan pankkitunnistautumi-
sen lisäksi voit allekirjoittaa dokumentteja esimerkiksi 
sähköpostin avulla, jolloin myös ulkomaisten allekir-
joittajien on helppo allekirjoittaa. Allekirjoituksia on 
myös helppo ja joustava hallita mm. muistutusten, alle-
kirjoitusjärjestyksen määrittämisen sekä allekirjoitusten 
reaaliaikaisen seurannan avulla.

Helppokäyttöinen arkisto
Dokumentit arkistoituvat automaattisesti ja ne säily-
vät tietoturvallisessa arkistossa 10 vuoden ajan, jolloin 
dokumentit ovat aina helposti saatavilla ajasta ja pai-
kasta riippumatta.

Tietoturva sisäänrakennettuna
Koska mielenrauhasi on meille tärkeää, Allekirjoituk-
sessa tietoturva on kaiken keskiössä. Jokainen alle-
kirjoitettu dokumentti on jäljitettävissä ja dokument-
tien alkuperäisyys on todennettavissa. Allekirjoitus 
on toteutettu yhteistyössä ruotsalaisen Verified.eu:n 
kanssa.

Rajaton määrä käyttäjiä
Allekirjoitus-palveluun voit lisätä rajattoman määrän 
työkavereita tai käyttäjiä. Käyttöoikeuksilla voit  
helposti hallinnoida kunkin käyttäjän oikeuksia  
dokumenttien tarkasteluun ja allekirjoittamiseen.

Sähköinen allekirjoitus asiakirjoille helposti ja ilman kuukausimaksua. 
Allekirjoituksella saat nimet alle dokumenttiin kuin dokumenttiin 
helposti ja nopeasti olipa käytössäsi sitten puhelin, tietokone tai 
tabletti. Käytössäsi on myös tietoturvallinen arkisto dokumenttien 
säilyttämiseen. Palvelu sopii kaikille yhtiömuodoille.

Allekirjoita asiakirjat helposti 
ilman kuukausimaksua

	 Lue lisää Allekirjoituksesta »
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Parasta on ehdottomasti  
sopimusten tekemisen  
helppous ja nopeus. Eniten  
teemme hallituksen ja yhtiö- 
kokousten pöytäkirjoja,  
mutta myös osakassopimuksia  
ja kauppakirjoja.
–	Jenni Viitanen,  
	 Vihainen Talouspäällikkö Oy
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Sopimuskone on helppokäyttöinen sopimisen palvelu, josta löydät 
kaikki tärkeimmät yritystoimintaan liittyvät asiakirjamallit juristien 
laatimilla ja auditoimilla sisällöillä. Sopimuskonetta pääset 
kokeilemaan nettisivujemme kautta täysin ilmaiseksi.

Valmiit sopimussisällöt
Sopimuskoneessa on valmiit ja aina lainsäädännölli
sesti ajantasaiset sopimussisällöt useamman sadan 
asiakirjan laadintaan. Palvelun pikavalintoja hyödyn-
täen asiakirjan sisällöt syntyvät automaattisesti tapauk-
seesi räätälöitynä, jolloin voit laatia asiakirjoja helposti 
ja nopeasti. Asiakirjasisällöt ovat saatavilla myös eng-
lanniksi.

Sähköinen allekirjoitus
Palvelussa on kaksi vaihtoehtoista allekirjoitustapaa: 
SopimusSign Helppo ja SopimusSign Vahva. Sopimus-
Sign Helpolla allekirjoitat sopimuksen helposti piirtä-
mällä allekirjoituksesi puhelimella, tabletilla tai  
tietokoneella ja SopimusSign Vahvalla puolestaan 
verkkopankkitunnuksia tai mobiilivarmennetta hyödyn-
täen. Tarvittaessa sähköisen allekirjoituksen voi myös 
ohittaa kokonaan.

Sopimuskoneen hyödyt

Automaattinen arkisto
Palvelussa laatimasi asiakirjat tallentuvat automaatti-
sesti yritystilisi arkistoon, jolloin ne pysyvät tallessa ja 
ajan tasalla. Asiakirjat kulkevat myös kätevästi muka-
nasi, kun pääset niihin milloin tahansa käsiksi vaikka 
puhelimeltasi. Arkistossa voit helposti myös määrittää, 
kuka näkee mitäkin asiakirjoja.

Tietopalvelut
Kaupparekisteriotteet, yhtiöjärjestykset ja luottotiedot 
edullisesti tarvehetkellä. Tietopalveluiden avulla tarkistat 
esimerkiksi uuden asiakkaan luottotiedot ennen asiakas-
sopimuksen laatimista pienentäen näin yrityksen luotto-
riskiä.

+	 Voit asettaa arkistoon tallennetuille asiakir-
joille muistutuksia tärkeistä päivämääristä. 
Näin pysyt kiireen keskellä helposti kartalla 
esimerkiksi työsuhteen koeajan päättymisestä 
tai määräaikaisen asiakassopimuksen uusi-
mistarpeesta.

+	 Palvelun avulla laadit esimerkiksi kaikki työ-
suhteeseen liittyvät asiakirjat säästäen aikaa ja 
rahaa.

+	 Palvelun sähköisellä allekirjoituksella viimeistelet 
sopimukset nopeasti lähettämällä allekirjoitus-
kutsun kaikille osapuolille kerralla. Allekirjoite-
tut asiakirjat tallentuvat automaattisesti yritystilin 
arkistoon myöhemmin tarkasteltaviksi.

Yli 350 älykästä  
asiakirjamallia

	 Tutustu Sopimuskoneeseen »
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Ratkaisusi
yksinkertaiseen
työajanseurantaan

Suoraviivainen toimintaperiaate
Tuntien kirjaus kootusti yhdessä paikassa ajasta ja 
paikasta riippumatta – vaikka suoraan työmaalta 
Aika-työajanseurannassa on käytettävissä monipuo-
liset tuntikirjausmahdollisuudet työajan kellotuksesta 
työaikakorttiin ja aiempien kirjausten kopiointiin Tunnit 
hyväksytään ja siirretään palkanlaskentaohjelmaan

•	 Kirjatut tunnit tarkistetaan ja kohdistetaan tarvittaessa 
kustannuspaikoille, esim. asiakkaille tai projekteille

•	 Kirjatut tunnit saadaan Aika-työajanseurannasta 
kootusti ulos siirtotiedostona 

•	 Siirtotiedoston sisäänluku Procountoriin tai muuhun 
palkanlaskentaohjelmaan

Procountorista riippumaton
Aika on luotu Procountorin palkanlaskentaa silmällä
pitäen, joten se soveltuu erityisesti yrityksille, joiden 
palkat lasketaan Procountorissa. Aikaan kirjatut tun-
nit saa kuitenkin siirrettyä myös muihin palkanlaskenta-
ohjelmiin.

Aika on uusi työajanseurantapalvelumme, joka sujuvoittaa erityisesti 
työajanseurantaa ja palkkojen laskemista Procountorissa. Työntekijä 
kirjaa tunnit palveluun itse, minkä jälkeen kirjatut tunnit voidaan tarkistaa 
ja viedä siirtotiedostolla palkanlaskentaan Procountoriin tai muuhun 
palkanlaskentaohjelmistoon.

	 Tutustu Aika-työajanseurantaan »
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Automatisoitu muistutus- 
ja perintäpalvelu 
Maksuvahti-perintäpalvelun avulla kotiutat avoimet erääntyneet 
saatavat tehokkaasti ja helposti. Automaattisen maksuvalvonnan 
avulla varmistat, että toimenpiteisiin erääntyneen saatavan 
kotiuttamiseksi ryhdytään oikea-aikaisesti, eikä erääntyneistä 
laskuista muistuttaminen unohdu.

Mitä ovat muistutus- ja perintäpalvelut?
Myyntisaatavien hallinta ja perintä ovat olennainen  
osa jokaisen yrityksen taloushallintoa.

Kaikki asiakkaat eivät maksa laskua ajallaan, jolloin  
muistutus- ja perintätoimenpiteillä on mahdollista 
kotiuttaa erääntynyt saatava. Usein hyödynnetään 
muistutus- ja perintätoimenpiteissä perintätoimistoa, 
jonka ammattitaidon ja resurssien avulla saatavat saa-
daan kotiutettua tehokkaasti ja asiakasystävällisesti.

Näin luottotappioiden määrä pysyy kurissa ja 
yrityksen kassavirtaa on helpompi ennakoida.
•	 Asiantunteva perintätoimisto kotiuttaa saatavat
•	 Asiakassuhde säilyy hetkellisistä maksuvaikeuksista 

huolimatta
•	 Helpompaa kassavirran ennakointia
•	 Luottotappiot pysyvät kurissa

Maksuvahti on Procountor Taloushallinto -ohjelmistoon 
integroitu muistutus- ja perintäpalvelu automaattisella 
maksuvalvonnalla. Palvelu on toteutettu yhteistyössä 
kumppanimme Kravia Finland Oy:n kanssa.

Helppo käyttöönotto
•	 Automaattinen maksuvalvonta, kirjanpito ja 

reskontraviennit
•	 Ei kuukausi- eikä avausmaksua. Kravia vastaa 

kirjeiden lähetyskuluista.
•	 Ei tulosta, ei veloitusta*
•	 Joustavasti määriteltävät prosessit ja 

automaatioasetukset

	 Tutustu Maksuvahti-perintäpalveluun »
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Kassaturva on Procountoriin saumattomasti integroitu 
myyntisaatavien rahoitukseen perustuva rahoituspal-
velu. Kassaturvalla varmistat, että saat rahat myynti-
saatavista viipymättä hankintojen, palkkojen, verojen ja 
muiden kulujen maksamista varten.

Palvelun avulla voit itse valita, milloin ja paljonko 
rahoitusta hyödynnät, ja sen ainoa kustannus on rahoi-
tetusta myyntisaatavasta peritty komissio. assaturva on 
toteutettu yhteistyössä kumppanimme PURO Finance 
Oy:n kanssa.

Näin se toimii
•	 Rahoitus on joustavasti käytössä tarpeen mukaan
•	 Rahat myyntisaatavista viipymättä tilille
•	 Myyntisaatava toimii rahoituksen vakuutena
•	 Palvelu on integroitu Procountoriin
•	 Automatisoitu kirjanpito, ei lisätöitä kirjanpitäjälle

Myyntisaatavat
kassavaroiksi
Kassaturvan avulla yritys pystyy rahoittamaan 
helposti kaiken kokoiset myyntilaskut suoraan 
Procountor-ohjelmistosta. Näin helpotat 
kassanhallintaasi ja varmistat maksukykysi 
haastavina aikoina. Laskurahoituspalvelun 
hinta määräytyy laskukohtaisesti, eikä sen 
käytöstä synny muita kuluja.

	 Tutustu Kassaturvaan »
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Se edullisempi
yrityspankkitili 
Procountor Tili on kotimainen yrityspankkitili edulliseen ja
kiinteään kuukausihintaan. Muista pankkitileistä poiketen
yritykselle ei synny lisäkuluja pankin ja taloushallinnon 
ohjelmiston välisestä tiedonsiirrosta. 

Procountor Tili on Alisa Pankin tarjoama yrityspankki-
tili, jossa pankkitilin ja Procountorin välinen web ser-
vice -tiedonsiirto sisältyy kokonaispalveluun. Palvelun 
avauksen yhteydessä saat suomalaisen FI-alkuisen 
IBAN-pankkitilin, joka on suomalaisen talletussuoja
järjestelmän piirissä.

Procountor Tilillä voi tehdä mm. euromääräisiä tilisiir-
toja SEPA-alueella, ottaa vastaan viitemaksuja, tarkas-
tella tilisaldoja ja raportteja, sekä web service -tiedon-
siirron Procountoriin.

Suomalainen IBAN-muotoinen yritystili
•	 Alisa Pankin verkkopankki käytettävissä
•	 Talletuskorko, jopa 2,5%
•	 Talletussuoja 100 000€ asti
•	 Sujuvat rahoituspalvelut PK-yrityksille

Pankkitilin ja Procountorin välinen tiedonsiirto
•	 Web service -tiedonsiirtoyhteys avataan 

automaattisesti tilin avaamisen yhteydessä
•	 Tiliote automaattisesti Procountoriin kerran 

vuorokaudessa
•	 Rajattomat tilisiirrot SEPA-alueella
•	 Tuki palkkamaksuille ja suomalaisille SEPA-

laajennuksille
•	 Pankkitilin saldo reaaliaikaisesti Procountoriin

Kiinteä hinta 9,99 €/kk
•	 Ei avausmaksua tai piilokustannuksia
•	 Sisältää web service -tiedonsiirtoyhteyden
•	 Tili käytettävissä suoraan Procountorista tai 

verkkopankista

Tilin avaaminen onnistuu täysin digitaalisesti  
ja tili on käytettävissä 1-3 päivässä. Tarjoamme pankki-
palvelut yhteistyössä Alisa Pankki Oyj:n kanssa.
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